
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2018/19

Ilme-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Endrunde findet am 30.3 um 11:00 Uhr in der ehemaligen Grundschule in Lüthorst, Elbigsweg 1, 37586 Dassel-Lüthorst statt.
Hallenöffnung ist um 10:00 Uhr, der Sieger des Halbfinale 1 hat im Finale Heimrecht

Spielleiter-Kontakt: Meve, Andre, Göttingen , Mobil: 0172 7785528, andremeve83@gmail.com

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

30.03.2019
30.03.2019

11:00
11:00

601
602

SV Offensen
SG Hillerse

TSV Germania Dassensen II
TTC Deitersen

1:4
4:1

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.03.2019 13:00 t (1) 501 TSV Germania Dassensen II SG Hillerse 3:4
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Fr.

04.02.2019
06.02.2019
07.02.2019
08.02.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v

402
403
401
404

TTC Deitersen
SG Hillerse
SV Offensen
TSV Germania Dassensen II

TTC Kuventhal-Andershausen II
TSV Hilwartshausen II
TSV Sohlingen
TSV Fredelsloh

4:0
4:0
4:1
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Mo.

05.11.2018
19.11.2018
26.11.2018
28.11.2018
28.11.2018
10.12.2018

20:00 t/v (1)
20:00 v
19:30 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:15 v
20:00 v

301
305
306
303
302
304

TSV Fredelsloh II
TTC Deitersen
TSV Bollensen
TSV Germania Dassensen III
TTC Kuventhal-Andershausen II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen

SG Hillerse
TSV Arenborn
TSV Germania Dassensen II
SV Offensen
TuS Kalefeld
TSV Sohlingen

0:4
4:0
1:4
0:4
4:1
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Fredelsloh
TSV Hilwartshausen II

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 03:21 | Seite 1 von 1


